
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

23.03.2018 року          №86 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації  

 

Розглянувши проектно-кошторисні документації щодо реконструкції 

повітряних ліній вуличного освітлення, виготовлені ТОВ БК 

«Енергобудпроект», керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 №560, статтею 31 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статтею 52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Реконструкція ПЛ 

вуличного освітлення від КТП139 в с.Слободо-Петрівка Гребінківського району 

Полтавської області» у сумі 48,762 тис. гривень. 

2.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Реконструкція ПЛ 

вуличного освітлення від КТП 68 в по вул.Гоголя с.Слободо-Петрівка 

Гребінківського району Полтавської області» у сумі 47,709 тис. гривень. 

3.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Реконструкція ПЛ 

вуличного освітлення від КТП142 по вул. Миру, Паркова та Садова в 

с.Слободо-Петрівка Гребінківського району, Полтавської області» у сумі 

159,649 тис. гривень. 

4.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Реконструкція ПЛ 

вуличного освітлення від КТП 66 по вул. Перемоги, Паркова та Молодіжна в 

с.Слободо-Петрівка Гребінківського району, Полтавської області» у сумі 

211,136 тис. гривень. 

 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 

 

 

 


